Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50 % 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na reaiizaci projektu „Celoroční činnost 
tréninkové skupiny talentované mládeže SKST Baník Havířov" (dále jen „projekt"), 

maximálně však ve výši Kč 120 000,-- (slovy jednostodvacettisíckorun českých), účelově 
určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2. Procentní podíl dotace na předpokládaných uznatelných nákladech projektu vyplývá 
z nákladového rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouvy) a může být nižší než maximální